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Dziatanie: 3.3 Poprawa stanu srodowiska miejskiego
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RPZP.03.03.00-32-B008/18

Gmina Mysliborz

Budowa systemu nawadniania, drenazu i
przytycza oraz zewnetrznej instalacji
kanalizacji deszczowej na dziatkach nr
42/3, 116 w Mysliborzu

932 143,13 zt

792 321,65 zt

792 321,65 zt

97

05.02.2019

RPZP.03.03.00-32-B009/18

Gmina Dziwnéw

Rozbudowa systeméw odprowadzania
wod opadowych w gminie Dziwnow

2396 258,52 zt

2036 819,74 zt

2036 819,74 zt

70,69

05.02.2019

RPZP.03.03.00-32-B007/18

Gmina Miasto Kotobrzeg

Budowa zbiornika dla spowolnienia sptywu
wod opadowych z Dzielnicy Wschodniej w
Kotobrzegu

1908 815,67 zt

799 999,00 zt

799 999,00 zt

66,68

05.02.2019

RPZP.03.03.00-32-B006/18

Gmina Miasto Stargard

Budowa kanalizacji deszczowej na odcinku
od wiaduktu kolejowego, zlokalizowanego
przy ulicy Ksiecia Bogustawa IV do
odbiornika rzeki Iny w Stargardzie

3257 558,53 zt

799 999,99 zt

799 999,99 zt

57,33

skierowany do
dofinansowania po
zwiekszeniu alokacji

05.02.2019

RPZP.03.03.00-32-B002/18

Miasto Szczecinek

Poprawa stanu $rodowiska miejskiego
poprzez budowe sieci kanalizacji
deszczowej oraz budowe urzadzenia
podczyszczajacego w miescie Szczecinek

771 140,20 zt

655 103,23 zt

655 103,23 zt

56,26

skierowany do
dofinansowania po
zwiekszeniu alokacji

05.02.2019




Budowa kanalizacji deszczowej w ul.

skierowany do

RPZP.03.03.00-32-B005/18 Gmina Barlinek Sportowej w Barlinku 940 950,40 zt 799 807,84 zt 799 807,84 zt 53,97 05.02.2019 dofinansowania po
zwigkszeniu alokacji
Modernizacja kanalizacji deszczowej
e s sy
RPZP.03.03.00-32-B011/18 Gmina Nowogard R o . 609 537,31 zt 518 106,70 zt 518 106,70 zt 52,28 29.03.2019 dofinansowania po
Nowogardzie kanalizacji sanitarnej R R "
N o . " zwigkszeniu alokacji
grawitacyjnej wraz z przytaczami do posesji
w m. Ktanino
infraZ:E:tuuiO\:I:cElr:ciZz:p(\)A\IN:i:'I ;:z\i/os'ci Whioskodawca odstapit
RPZP.03.03.00-32-B001/18 Gmina Goleniéw 3 R Q' , ! 16 188 507,42 zt 3748 787,80 zt - 50,09 29.03.2019 |od podpisania umowy o
Lubczyna, Gmina Goleniéw — budowa ¥ .
- ) dofinansowanie
kanalizacji deszczowej
Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie .
ul. Ogrodowej i Zdrojowej oraz wylotu skierowany do
RPZP.03.03.00-32-B004/18 Gmina Gryfice - Dgrodowej| zarojowe] oraz wy 964311,662t | 819 664,90 zt 81966490zt | 48,9 29.03.2019 | dofinansowania po
kanalizacji deszczowej do rzeki Regi w m. swiekszeniu alokacii
Gryfice - Gmina Gryfice < )
Zabezpieczenie obszaréw miejskich przed
P o sirnar
RPZP.03.03.00-32-8010/18 Gmina Goscino &P popr owe | 1399974902t | 1189978,65 2t 11899786521 | 373 20.03.2019 | dofinansowania po
przebudowe kolektoréw kanalizacji R R "
X R zwiekszeniu alokacji
deszczowej wraz z separatorami w
miejscowosci Goscino
SUMA 29369 197,74 zt | 12 160 589,50 zt 8411 801,70 zt

RPZP.03.03.00-32-B003/18

Miasto Biatogard

Przebudowa kanalizacji deszczowej z
odgatezieniami i przykanalikami w ul.
Bolestawa Smiatego w Biatogardzie

1704 975,41 zt

1449 229,09 zt

SUMA

1704 975,41 zt

1449 229,09 zt




